
1 
 

УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ 
ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ                                                                                             
Датум: 17.5.2018. године                                                                                                                   
Број: 02-308/4  

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015, 
68/2015),  деканица Филозофског факултета доноси     

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

Обуставља се отворени поступак јавне набавке радова, поправка и уградња подних 
облога у згради Филозофског факултета, редни број набавке 21/2018, из објективних 
разлога. 

Образложење 

Филозофски факултет Универзитета у Новом Саду, Улица др Зорана Ђинђића бр. 
2, дана 11.4.2018. године је донео Одлуку број 02-308/1 о покретању отвореног поступка 
јавне набавке радова на поправци и уградњи подних облога у згради Филозофског 
факултета, ЈН 21/2018. 

У складу са Законом о јавним набавкама, Наручилац је објавио Позив за 
подношење понуда и Конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и интернет 
страници Филозофског факултета. 

До истека рока за пријем понуда, 17.5.2018. године у 9,00 часова, није било понуда 
заинтересованох лица. 

Због свега наведеног, одлучено је као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: 

Против ове Одлуке се може поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од 
дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев се подноси Наручиоцу, а 
копија се истовремено доставља Републичкој комисији. 

 

      За Филозофски факултет 

                                                                              

                                              Проф. др Ивана Живанчевић-Секеруш, деканица, ср 


